令和３年 9 ⽉ 6 ⽇

各 位
盛岡信⽤⾦庫

振込⼿数料の⼀部改定について

平素は盛岡信⽤⾦庫をご利⽤いただきまして誠にありがとうございます。
さて、当⾦庫では、⼀般社団法⼈全国銀⾏資⾦決済ネットワークにおける内国為替制度運営費の創設を

 踏まえ、令和３年１０⽉１⽇（⾦）より、下記の通り振込⼿数料を⼀部改定させていただくことといたし
ましたので、お知らせいたします。

  今後ともお客さまにご満⾜いただけるよう、より⼀層のサービスの向上に取り組んでまいりますので、
ご了承の上、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

１．改定⽇   令和３年 10 ⽉１⽇（⾦）

２．改定内容  「他⾏あて」の振込⼿数料について、次のとおり改定させていただきます。
（消費税込）

ご利⽤⽅法 お振込先
改定前 改定後

3 万円
未満

3 万円
以上

3 万円
未満

3 万円
以上

窓⼝
当⾦庫同⼀⽀店あて 330 円 550 円 330 円 550 円
当⾦庫本⽀店あて 330 円 550 円 330 円 550 円

他⾏あて 660 円 880 円 600 円 770 円

ATM

当⾦庫カード
当⾦庫同⼀⽀店あて 無料 無料 無料 無料
当⾦庫本⽀店あて 110 円 330 円 110 円 330 円

他⾏あて 440 円 660 円 380 円 550 円

他⾏カード・現⾦
当⾦庫同⼀⽀店あて 220 円 440 円 220 円 440 円
当⾦庫本⽀店あて 220 円 440 円 220 円 440 円

他⾏あて 550 円 770 円 490 円 660 円

インターネットバンキング
（IB）

当⾦庫同⼀⽀店あて 無料 無料 無料 無料
当⾦庫本⽀店あて 110 円 330 円 110 円 330 円

他⾏あて 330 円 550 円 270 円 440 円

ファームバンキング（FB）
ホームバンキング（HB）

当⾦庫同⼀⽀店あて 無料 無料 無料 無料
当⾦庫本⽀店あて 110 円 330 円 110 円 330 円

他⾏あて 440 円 660 円 380 円 550 円

為替⾃動振込
当⾦庫同⼀⽀店あて 無料 無料 無料 無料
当⾦庫本⽀店あて 330 円 550 円 330 550

他⾏あて 660 円 880 円 600 円 770 円